

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2021
Processo Administrativo Nº 188/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS DIEGO E SILVA SANTOS
Data de Publicação: 24/11/2021 15:20:40

				TOTAL DO PROCESSO: 1.165.924,60
AM FIGUEIRA EVENTOS			10.276.979/0001-89	345.660,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 033	222,90	Total: 66.870,00
Item: 1	Unidade: DIARI	Marca: propria	Modelo: piramidal	
Descrição: Locação de tenda modelo piramidal medindo 3x3 metros em estrutura metalica com calhas coberta em lona KP 1000 anti-chama na cor branca, com 03 balcões e fechamento total EM LONA BRANCA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 222,90			Total Item: 66.870,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 062	999,00	Total: 59.940,00
Item: 2	Unidade: DIARI	Marca: propria	Modelo: piramidal	
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA MODELO PIRAMIDAL/CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO 10X10 METROS EM ESTRUTURA METÁLICA COM CALHA, COBERTA EM LONA KP1000 ANTI-CHAMA NA COR BRANCA, COM PE DIREITO DE 5,00M.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 999,00			Total Item: 59.940,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 091	320,00	Total: 9.600,00
Item: 3	Unidade: DIARI	Marca: propria	Modelo: piramidal	
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA MODELO PIRAMIDAL/CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO 5X5 METROS EM ESTRUTURA METÁLICA COM CALHA, COBERTA EM LONA KP1000 ANTI-CHAMA NA COR BRANCA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 320,00			Total Item: 9.600,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 010	11,80	Total: 23.600,00
Item: 6	Unidade: DIARI	Marca: propria	Modelo: galvanizada	
Descrição: GRADE DE CONTENÇÃO AO PÚBLICO MEDINDO 2,00X1,50 METROS DE ALTURA GALVONIZADA				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 11,80			Total Item: 23.600,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 006	149,00	Total: 22.350,00
Item: 7	Unidade: DIARI	Marca: propria	Modelo: static	
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTIL MODELO STATIC. CONSTRUÍDO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, INCLUSO. CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, MICTÓRIO, ADESIVO MASCULINO/FEMININO E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DO MESMO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, RESPIRO, TETO TRANSLÚCIDO, PISO ANTIDERRAPANTE. NA COR VERDE, CINZA OU AZUL. . (COM HIGIENIZAÇÃO/REPOSIÇÃO DE MATERIAL QUÍMICO E PAPEL HIGIÊNICO)				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 149,00			Total Item: 22.350,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 021	228,00	Total: 11.400,00
Item: 8	Unidade: DIARI	Marca: propria	Modelo: PNE	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Descrição: BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTIL MODELO PNE. CONSTRUÍDO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, INCLUSO. CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, MICTÓRIO, ADESIVO MASCULINO/FEMININO E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DO MESMO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, RESPIRO, RAMPA, TETO TRANSLÚCIDO, PISO ANTIDERRAPANTE. NA COR VERDE, CINZA OU AZUL. (COM HIGIENIZAÇÃO/REPOSIÇÃO DE MATERIAL QUÍMICO E PAPEL HIGIÊNICO)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 228,00** Total Item: 11.400,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 057 900,00 **Total: 27.000,00**

Item: 10 Unidade: DIARI Marca: propria Modelo: varanda

Descrição: VARANDA 5X10 METROS EM ESTRUTURA METÁLICA COM CALHAS E FECHAMENTO DE FUNDO E LATERAL EM LONA BRANCA.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 27.000,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 009 180,00 **Total: 10.800,00**

Item: 12 Unidade: DIARI Marca: propria Modelo: piramidal

Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA MODELO PIRAMIDAL/CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO 2X2 METROS EM ESTRUTURA METÁLICA COM CALHA, COBERTA EM LONA KP1000 ANTI-CHAMA NA COR BRANCA

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 180,00** Total Item: 10.800,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 025 7,00 **Total: 2.100,00**

Item: 14 Unidade: DIARI Marca: propria Modelo: cadeira bells pvc

Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRAS SEM BRAÇO EM PLASTICO BELLS PVC NA COR BRANCA (28536)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 2.100,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 063 4.500,00 **Total: 45.000,00**

Item: 17 Unidade: DIARI Marca: propria Modelo: palco 2 aguas

Descrição: PALCO MEDINDO 9X7 METROS E 1,5 METROS DO CHÃO ATÉ O PISO E 7 METROS DE PÉ DIREITO EM ALUMÍNIO COM P.A FLY, COBERTURA DUAS ÁGUAS. COM 02 (DUAS) ÁREAS DE SERVIÇO MEDINDO 4 X 4 METROS NO MESMO NÍVEL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4.500,00** Total Item: 45.000,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 087 700,00 **Total: 7.000,00**

Item: 20 Unidade: DIARI Marca: propria Modelo: chapéu de bruxa

Descrição: CABINE GUARITA ELEVADA EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 2,00X2,00 METROS COM 1,50 METROS DE ALTURA, PISO EM MADEIRA, COBERTA COM LONA BRANCA KP500 ANTICHAMA, COM GUARDA-CORPO E UMA ESCADA DE ACESSO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 7.000,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 007 6.000,00 **Total: 60.000,00**

Item: 21 Unidade: DIARI Marca: propria Modelo: aluminio

Descrição: PALCO MEDINDO 12 X 10 METROS EM ALUMÍNIO COM P.A FLY, COM 02 (DUAS) ÁREAS DE SERVIÇO MEDINDO 4 X 4 METROS NO MESMO NÍVEL E 01 (UMA) HOUSE SIMPLES MEDINDO 3X3 METROS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6.000,00** Total Item: 60.000,00

ONLY ENTRETENIMENTOS LTDA **09.203.179/0001-59** **267.800,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 096 39,00 **Total: 117.000,00**

Item: 4 Unidade: DIARI Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: METRO DE PORTAL EM TRELIÇA DE ALUMÍNIO P30 "PARA FIXAÇÃO DE BANNER" COM VÃO DE PASSAGEM.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 117.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 093	Total: 38.400,00
Item: 13	Unidade: DIARI	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PRATICÁVEIS COM PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 18MM MEDINDO 1,00X2,00 METROS E 1,00 (UM) METRO DE ALTURA, COM PISO ACARPETADO EM COR CINZA.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 38.400,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 067	Total: 14.400,00
Item: 15	Unidade: DIARI	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOCAÇÃO PISO EM COMPENSADO NAVAL DE 18MM COM 30CM DE ALTURA ACARPETADO EM COR CINZACOM GUARDA CORPO EM 03 (TRÊS) LADOS.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 14.400,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 074	Total: 54.000,00
Item: 16	Unidade: DIARI	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TABLADO MEDINDO 7X5 METROS E 1,50 M DE ALTURA EM ALUMÍNIO COM P.A FLY			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.800,00		Total Item: 54.000,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 002	Total: 22.000,00
Item: 22	Unidade: DIARI	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAMAROTE MEDINDO 3M X 9M (27 M²) X 1,50 DE ALTURA ACARPETADO NA COR CINZA E GUARDACORPO FRENTE, LATERAL E FUNDO COM 02 (DUAS) ESCADA DE ACESSO MEDINDO 2,00 X 0,60, CADA UMA, NO FUNDO, COBERTO EM 03 (TRÊS) TENDAS MODELO CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO 3X3 METROS COM 3 (TRÊS) DIVISÓRIAS EM GRADE FORMANDO 4 (QUATRO) ESPAÇOS DE 2,25M X 3M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.200,00		Total Item: 22.000,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 029	Total: 22.000,00
Item: 23	Unidade: DIARI	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOCAÇÃO DE GERADOR COM CAPACIDADE DE 80 KVA CABINADO SUPER SILENT, COM TENSÕES DE 220/380/440 VOLTS, CABEAMENTO COM NO MÍNIMO 50METROS, 03 CABOS PARA AS FASES, 01CABO PARA O NEUTRO E 01 CABO PARA O ATERRAMENTO, COM 01 CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO. TOTALMENTE ABASTECIDO, E REGULARMENTE VERIFICAR NÍVEL DE ABASTECIMENTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.200,00		Total Item: 22.000,00
SHAYANNE KELLY SANTOS DE CASTRO 02894784139			13.033.598/0001-67
			115.584,60
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 052	Total: 18.000,00
Item: 5	Unidade: DIARI	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: JOGO DE MESA (01) E CADEIRAS (04) EM PLASTICO PVC NA COR BRANCA: CADEIRA SEM BRAÇOS E MESA QUADRADA PLASTICO BELLS PVC			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 18.000,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 070	Total: 12.000,00
Item: 19	Unidade: DIARI	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MOBILIA PARA CAMARIM DA BANDA (02 ESPELHOS, 02 VENTILADORES, 02 ARARAS,01 JOGO DE SOFÁ 3 E 2 LUGARES E 09 JOGOS DE MESA/CADEIRA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.200,00		Total Item: 12.000,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 056	Total: 85.470,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

Item: 24	Unidade: DIARI	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: GERADOR COM CAPACIDADE DE 200KVA CABINADO SUPER SILENT, COM TENSÕES DE 220/380/440 VOLTS, CABEAMENTO COM NO MÍNIMO 50METROS, 03 CABOS PARA AS FASES, 01CABO PARA O NEUTRO E 01 CABO PARA O ATERRAMENTO, COM 01 CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO. TOTALMENTE ABASTECIDO, E REGULARMENTE VERIFICAR NÍVEL DE ABASTECIMENTO.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2.849,00			Total Item: 85.470,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 017	11,46	Total: 114,60
Item: 25	Unidade: DIARI	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO	
Descrição: LOCAÇÃO 190 METROS PLACAS DE FECHAMENTO COM REVESTIMENTO EM CHAPA ZINCADA MEDINDO 2,00MT ALTURA POR 3,00MT LARGURA (ACAMPAMENTO)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,46			Total Item: 114,60
SHAI PRODUcoes E EVENTOS EIRELI			24.781.714/0001-42	413.880,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 045	3.640,00	Total: 36.400,00
Item: 9	Unidade: DIARI	Marca: Não se aplica	Modelo: Não se aplica	
Descrição: PALCO MEDINDO 7X5 METROS E 0,50 CENTÍMETROS DE ALTURA EM ALUMÍNIO COM P.A FLY, COBERTURA DUAS ÁGUAS COM PÉ DIREITO DE 04 (QUATRO) METROS. ITEM A SER INSTALADO EM FRENTE A IGREJA MATRIZ APENAS NO DIA 19/04/2019.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.640,00			Total Item: 36.400,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 013	12.500,00	Total: 375.000,00
Item: 11	Unidade: DIARI	Marca: Não se aplica	Modelo: Não se aplica	
Descrição: GALPÃO EM ALUMÍNIO BOX TRUSS P30 10x30 METROS COM COBERTURA EM LONA KP1000 ANTI-CHAMA NA COR BRANCA E FECHAMENTO CRISTAL NAS LATERAIS.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12.500,00			Total Item: 375.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 056	248,00	Total: 2.480,00
Item: 18	Unidade: DIARI	Marca: Não se aplica	Modelo: Não se aplica	
Descrição: BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTIL MODELO VIP. CONSTRUÍDO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, INCLUSO. CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, MICTÓRIO, ADESIVO MASCULINO/FEMININO E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DO MESMO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, RESPIRO, TETO TRANSLÚCIDO, PISO ANTIDERRAPANTE. NA COR VERDE . (COM HIGIENIZAÇÃO/REPOSIÇÃO DE MATERIAL QUÍMICO E PAPEL HIGIÊNICO)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 248,00			Total Item: 2.480,00
VB ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS LTDA			33.076.526/0001-04	23.000,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 023	2.300,00	Total: 23.000,00
Item: 26	Unidade: DIARI	Marca: SIMBRATEC	Modelo:	
Descrição: LOCAÇÃO PISO ESTRUTURADO (PASSARELA 18X8X2 METROS COM ACABAMENTO EM CARPETE GRAFITE) (DESFILÉ)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.300,00			Total Item: 23.000,00

AUTORIDADE: ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP